
DZG.532.31.2024 

POSTANOWIENIE Nr 194/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ZIELONEJ GÓRZE I 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Gubin na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Gubin ustalonych 

postanowieniem Nr 47/2023 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I z dnia 28 kwietnia 2023 r.  

w sprawie podziału Gminy Gubin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2023 r. poz. 1306). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Gubin, Wojewodzie Lubuskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Zielonej Górze. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Zielonej 

Górze I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze I.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Zielonej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze  

Gminy Gubin. 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze I 

 

 

Robert Stefan Macholak 



Załącznik do postanowienia Nr 194/2024 
Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 
z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Podział Gminy Gubin na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania 

Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej 

1 Bieżyce, Żenichów 
Szkoła Podstawowa  

w Czarnowicach, Bieżyce 50,  
66-620 Gubin 

2 Drzeńsk Wielki, Kolonia Wałowice, Wałowice 
Biblioteka w Wałowicach, 

Wałowice 51, 66-620 Gubin 

3 Dobre, Grochów, Kaniów, Pole, Przyborowice, Zawada 
Wiejski Ośrodek Zdrowia  

w Polu, Pole 1, 66-620 Gubin 

4 Czarnowice, Dobrzyń, Koperno 
Szkoła Podstawowa  

w Czarnowicach,  
Czarnowice 20, 66-620 Gubin 

5 
Brzozów, Grabice, Jazów, Kozów, Luboszyce, 

Markosice, Nowa Wioska, Polanowice, Sadzarzewice, 
Węgliny, Wielotów 

Szkoła Podstawowa  
w Grabicach, Grabice 59,  

66-620 Gubin 

6 Chlebowo, Kosarzyn, Łomy, Żytowań 

Świetlica Wiejska  
w Chlebowie,  

Chlebowo 123 A,  
66-620 Gubin 

7 Mielno, Późna, Strzegów 

Szkoła Podstawowa  
w Grabicach 

 ze szkołą filialną w Strzegowie, 
Strzegów 79, 66-620 Gubin 

8 Gębice, Sieńsk, Starosiedle 
Szkoła Podstawowa  

w Starosiedlu, Starosiedle 22,  
66-620 Gubin 

9 Gubinek, Pleśno, Sękowice 
Świetlica w Sękowicach, 

Sękowice 64, 66-620 Gubin 

10 Budoradz, Drzeńsk Mały, Komorów 
Nadleśnictwo Gubin, Komorów 

ul. Dolna 19,  
66-620 Gubin 

11 Chęciny, Chociejów, Kujawa, Łazy, Stargard Gubiński, 
Witaszkowo 

Wiejski Ośrodek Zdrowia  
w Stargardzie Gubińskim, 

Stargard Gubiński 1A,  
66-620 Gubin 

12 Dzikowo, Jaromirowice 
Świetlica Wiejska, Jaromirowice 
ul. Krzywa 38 A, 66-620 Gubin 

 


		2024-04-29T11:34:19+0200
	Robert Stefan Macholak




